РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2022 г.                                                                          № 1508

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского района от

21 декабря 2020 года № 1125 «Об утверждении

муниципальной программы «Управление

муниципальными финансами Жуковского

муниципального округа Брянской области»

                В соответствии с Постановлением администрации Жуковского района

от 25 ноября 2020 года № 1025 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского

муниципального округа Брянской области»

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами Жуковского муниципального округа Брянской области»,

утвержденную постановлением администрации Жуковского района 21 декабря

2020 года № 1125 «Об утверждении муниципальной программы «Управление

муниципальными финансами Жуковского муниципального округа Брянской

области» (в редакции постановлений от 2 апреля 2021 года № 4, 27 октября

2021 года № 1048, от 27 декабря 2021 года № 1297, от 29 декабря 2021 года №

1319, от 14 июля 2022 года № 796)  следующие изменения:

 1.1. Позицию паспорта программы «Объемы бюджетных ассигнований на

реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной

программы 82 121 500,00 рублей, в том числе:

2021 год - 16 174 400,00 рублей;

2022 год - 16 177 100,00 рублей;

2023 год - 16 590 000,00 рублей,

2024 год - 16 590 000,00 рублей,

2025 год - 16 590 000,00 рублей.»

 1.2. Позицию паспорта программы «Ожидаемые результаты реализации

муниципальной программы» изложить в редакции:

 «1.Отклонение фактического объема налоговых и неналоговых доходов

бюджета Жуковского муниципального округа от первоначального плана

(процентов)

2020 год – 49,0;

2021 год – 6,8;

2022 год – 5,0;

2023 год – 4,8;

2024 год – 4,5;

2025 год – 4,0.

 2. Темп роста налоговых и неналоговых доходов бюджета Жуковского

муниципального округа к предыдущему году (процентов)

2020 год – 155,8;

2021 год –  68,8;

2022 год – 101,2;

2023 год – 101,5;

2024 год – 102,0;

2025 год – 102,5.

 3. Отношение объема муниципального внутреннего долга округа к общему

объему доходов  бюджета Жуковского муниципального округа  без учета

утвержденного объема безвозмездных поступлений (процентов)

2020 год – 0,0;

2021 год – 0,0;

2022 год – 0,0;

2023 год – 0,0;

2024 год – 0,0;

2025 год – 0,0.

 4. Количество корректировок бюджета Жуковского муниципального округа

в течение года (единиц)

2020 год – 4;

2021 год – 5;

2022 год – 5;

2023 год – 5;

2024 год – 4;

2025 год – 4.

 5. Обеспечение публикации информации о системе управления

муниципальными  финансами Жуковского муниципального округа на едином

портале бюджетной системы Российской Федерации "Электронный бюджет"

(процентов)

2020 год – 100;

2021 год – 100;

2022 год – 100;

2023 год – 100;

2024 год – 100;

2025 год – 100.

 6. Проведение оценки качества финансового менеджмента главных

администраторов средств бюджета округа (процент)

2020 год – 0;

2021 год – 0;

2022 год – 1;

2023 год – 1;

2024 год – 1;

2025 год – 1.

 7. Доля просроченной кредиторской задолженности в общем объеме

расходов  бюджета Жуковского муниципального округа (процент)

2020 год – 0,0;

2021 год – 0,0;

2022 год – 0,0;

2023 год – 0,0;

2024 год – 0,0;

2025 год – 0,0.»

          1.3.  Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы» изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной

программы 82 121 500,00 рублей, в том числе:

2021 год - 16 174 400,00 рублей;

2022 год - 16 177 100,00 рублей;

2023 год - 16 590 000,00 рублей,

2024 год - 16 590 000,00 рублей,

2025 год - 16 590 000,00 рублей.»

         1.4. Приложение 1 «Сведения о показателях (индикаторах)

муниципальной программы, подпрограмм (проектов) и их значениях» к

муниципальной программе "Управление муниципальными финансами

Жуковского муниципального округа Брянской области" изложить в редакции

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.5. Методику расчета целевых значений (индикаторов) муниципальной

программы "Управление муниципальными финансами Жуковского

муниципального округа Брянской области" изложить в редакции согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

1.6. План реализации муниципальной программы "Управление

муниципальными финансами Жуковского муниципального округа Брянской

области" изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему

постановлению.

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Жуковского муниципального округа  в разделе «Финансовое управление» в

сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Кузнецову Л.П.

Глава администрации                                                              О.А. Воронин

Отослано:  финансовому управлению администрации Жуковского

муниципального округа